


OBSAH DOKUMENTACE

Chrastava - Oprava povrch ů náměstí

A - TECHNICKÁ ZPRÁVA 6 A4

B SOUHRNNÉ ŘEŠENÍ STAVBY
B.1 1: 10 000 PŘEHLEDNÁ SITUACE 1 A4

B.2 1: 200 KOORDINAČNÍ SITUACE 6 A4

C - STAVEBNÍ ČÁST
C.101 1:100 VYTYČOVACÍ A KLADEČSKÁ SITUACE 6 A4

C.101a - TABULKY VYTYČOVACÍCH BODŮ 5 A4

C.102 1: 50 VZOROVÉ CHARAKTERISTCKÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 4 A4

C.301 1: 10 DETAIL VPUSTÍ UV 1,2,3,4 1 A4

C.302 1: 20 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ PŘÍPOJKY VPUSTÍ 1 A4

E - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ
E.1 1:2 000 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 1 A4





CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  2 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ : 

Před započetím veškerých prací je nutné vytyčit veškeré inženýrské sítě v prostoru 

stavby a učinit opatření zabraňující jejich poškození. Na staveništi se nacházejí sítě 

SČVaK, Innogy, ČEZ, CETIN, městského rozhlasu a sítě rozvodu VO. Pokládky dlažeb i 

krajníků budou prováděny v souladu s příslušnými ČSN (zejména ČSN 73 6131 – Stavba 

vozovek – Kryty z dlažeb a dílců) a musí být dbáno zejména normových rozměrů spár dlažby 

i krajníků. Bude-li nutno provést během stavby změnu, bude na staveniště přivolán projek-

tant, TDI a zástupce investora, k odsouhlasení nutných změn a určení dalšího postupu. 

K hutnícím zkouškám budou předloženy protokoly, bez nich nebude možno pokračovat 

v dalším postupu prací. Před pokládkou budou investorovi a projektantovi předloženy k od-

souhlasení vzorky kamenických výrobků (dlažba, krajníky). Veškeré konkrétně uvedené typy 

výrobků jsou pouze jako příklad a lze je nahradit jinými srovnatelnými výrobky jiného výrob-

ce. 

STRUČNÝ TECHNICKÝ POPIS STAVBY 

SO 100 - KOMUNIKACE 

Bourací práce : 

Povrch stávající komunikace bude odfrézován v tl. 100 mm a podklad bude odstraněn 

v průměru do hl. 45 cm. V okolí stavby dojde k sejmutí ornice v předpokládané tl. 100 mm a 

k odebrání zeminy, která v případě vhodnosti může být použitá k dosypávkám podél krajníků 

apod. Sejmutá ornice bude uskladněna na deponii staveniště a rozprostřena do okolí stavby. 

Ve vyznačených místech budou vyhloubeny rýhy pro drenáže a bude položena drenáž. Dále 

budou vybourány 4 ks stávajících vpustí a provedeno napojení plastových přípojek DN 150 

na místa nově umístěných vpustí.   

Podkladní vrstva : 

Podkladní vrstva vozovky a parkovacích stání bude položena zhutněné pláni dle patřičných 

konstrukcí, položených na pláni zhutněné na 45 MPa.. Tato pláň bude upravena do požado-

vaného tvaru a výšky. Příčné uspořádání pláně bude ve tvaru úžlabí směrem k drenáži ve 

sklonu  3,0%. Pláň bude provedena ze štěrkodrti 0-63 ve dvou vrstvách s předepsanou 

tloušťkou a zhutněním. 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  3 

 

Podkladní vrstva parkového chodníku bude vybudována přibližně na povrchu stávající par-

kové cesty. Bude odebrána stávající vrstva do hl. 24 cm a provedeno zhutnění pláně na 30 

Mpa. 

Vybudování krajníků a obrubníků: 

Po provedení hutnících zkoušek bude provedeno vytyčení, které bude zkontrolováno a od-

souhlaseno projektantem.  

Podél vozovky budou osazeny žulové obrubníky 200/300, do bet. lože výšky 100 mm nad 

vozovku (v místech vstupů do vozovky a přechodů na výšku 20 mm). V místech parkovacích 

stání budou vybudovány zapuštěné obruby z jednoho řádku žulových kostek 15/17, které 

budou osazeny do betonového lože (jednotlivá kolmá parkovací stání jsou také z této jedno-

řádkové obruby). Obruby s poloměrem 1 m budou provedeny z obloukové žulové obruby. 

V místě chodníku budou osazeny obvodové kamenné krajníky KS3 do bet. lože. Vyplnění 

spáry krajníků (š. 3-10 mm) bude cementovou maltou. Krajníky budou osazeny na výšku 60 

mm nad povrchem komunikace, ve vyznačených místech (čárkovaně) budou zapuštěny. 

Podél krajníků i obrub po pravé straně bude provedena zemní krajnice do vzdálenosti 1,0 m 

se sklonem 8% směrem od komunikace. 

Provedení krytu zpevněných ploch : 

V místě vozovky bude po kontrole zhutnění podkladních vrstev proveden infiltrační postřik a 

poté naneseny asfaltové vrstvy dle předepsané konstrukce. Jednotlivé asfaltové vrstvy bu-

dou spojeny spojovacím postřikem. Parkovací plochy budou zadlážděny z žulové kostky 

10/12 do lože z drceného kameniva 4/8. 

V místě parkového chodníku bude mezi krajníky navezeno lože z drceného kameniva frakce 

4/8 m a rozprostřeno v tl. 40 mm. Poté bude provedeno zadláždění jednotlivých prostorů dle 

kladečské a vytyčovací situace. Velikost spár bude do 10 mm, vyplnění spár bude drobným 

kamenivem frakce 0-4 mm – GF80. Součástí krytu chodníku je i vydláždění letopočtu 2018 a 

vydláždění QR kódu (podrobný rastrový výkres bude dodán před zahájením stavby). 

Konstrukce zpevněných ploch jsou následující: 

 

 

 

 

 

 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  4 

 

1 - KONSTRUKCE  - ASFALTOVÁ VOZOVKA 
     ASFALOTVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU ACO 11+ 40 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121 

SPOJOVACÍ POSTŘIK EMLUZNÍ PS-E 0,20-0,30 kg/m2 ČSN EN 13808, ČSN 73 6129 

ASFALOTVÝ BETON PRO OBRUSNOU VRSTVU ACL 16+ 60 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121 

SPOJOVACÍ POSTŘIK EMLUZNÍ PS-E 0,20-0,30 kg/m2 ČSN EN 13808, ČSN 73 6129 

ASFALOTVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVU ACP 16+ 50 mm ČSN EN 13108-1, ČSN 73 6121 

INFILTRAČNÍ POSTŘIK EMLUZNÍ PI-E 0,20-0,30 kg/m2 ČSN EN 13108, ČSN 73 6121 

ŠTĚRKODRT ŠDa FRAKCE 0-63 (110 Mpa) ŠDa 0/63 Ge 150 mm ČSN EN 13285, ČSN 73 6126-1 

ŠTĚRKODRT ŠDa FRAKCE 0-63 (70 Mpa) ŠDa 0/63 Ge min. 150 mm 
ČSN EN 13285, ČSN 73 
6126-1 

 CELKOVÁ TL. KONSTRUKCE 
 

450 mm (Pláň 45 Mpa) 

 

      2 - KONSTRUKCE - PARKOVACÍ STÁNÍ 
     DLAŽBA Z ŽULOVÝCH KOSTEK 10/12 DL 80 100 mm ČSN 73 61311-1 

 LOŽE Z DRCENÉHO KAMENIVA FRAKCE 4/8 L 50 50 mm ČSN 73 6131 

 ŠTĚRKODRŤ ŠDa FRAKCE 0-63 (80 Mpa) ŠDa 0/63 Ge 150 mm ČSN 73 6126 

 ŠTĚRKODRŤ ŠDa FRAKCE 0-63 (80 Mpa) ŠDa 0/63 Ge 200 mm ČSN 73 6126 

 CELKOVÁ TL. KONSTRUKCE 
 

500 mm (Pláň 45 Mpa) 

 

      3 - KONSTRUKCE - CHODNÍKY PRO PĚŠÍ PROVOZ 
     DLAŽBA Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK 40/60 DL 60 50 mm ČSN 73 61311-1 

 LOŽE Z DRCENÉHO KAMENIVA FRAKCE 4/8 L 40 40 mm ČSN 73 6131 

 ŠTĚRKODRŤ ŠDa FRAKCE 0-63 (50 Mpa) ŠDa 0/63 Ge 150 mm ČSN 73 6126 

 CELKOVÁ TL. KONSTRUKCE 
 

240 mm (Pláň 30 Mpa) 

 

      4 - konstrukce drenáže 
     GEOTEXTILIE TYP A 
     

Štěrkodrť frakce 0-32 Šda 
ČSN 73 
6126 100 mm 

 
Obsyp drceným kamenivem 8-32 HDK 

ČSN 73 
6126 200 mm 

 Drenáž DN 100 -PVC děrovaná 
     

Lože z písku nebo Štěrkodrti 0-22 Šda 
ČSN 73 
6126 100 mm 

 Celkem 
  

400 mm 
  

SO 300 – ODVODNĚNÍ 

Odvodnění stavby bude tvořeno čtyřmi novými uličními vpustěmi, které budou přípojkou DN 

150 napojeny do stávající dešťové kanalizace. Do těchto vpustí budou zaústěny i drenáže. 

 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  5 

 

POSTUP VÝSTAVBY : 

Během výstavby dojde k uzavírce jednosměrné ulice na náměstí.  Stavba po dohodě s maji-

teli přilehlých obchodů umožní vjezd zásobovacím vozidlům. Chodníky budou během stavby 

zachovány v provozu a budou opatřeny značením dle schématu B/16. Během pokládky as-

faltu na ul. Liberecká bude stavba bude označena dle schématu B/5.2. Vjezd na náměstí 

bude opatřen dopraní značkou B1 (zákaz vjezdu) a dodatkovou tabulkou E13 s textem „Mi-

mo dopravní obsluhu“ viz. výkr. E.1- DIO. 

 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  6 

 

 

 









CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  2 

 

Veškeré vytyčovací body u obrub jsou uvedeny u paty obruby na úrovni vozovky nebo chodníku. 

Nášlap obruby je uveden ve vytyčovacím výkrese C.101 – při osazování obrub je tedy nutno připočíst 

uvedený nášlap. R.T. = napojení na stáv. rostlý terén. 

Souřadnice S-JTSK, BVP 

BOD X Y Z 

1 -693508,41 -967680,34 295,25 

2 -693507,34 -967683,42 295,33 

3 -693506,10 -967686,15 295,39 

4 -693504,46 -967688,67 295,36 

5 -693502,52 -967690,95 295,33 

6 -693500,18 -967692,83 295,33 

7 -693497,51 -967694,20 295,35 

8 -693494,78 -967695,46 295,37 

9 -693492,25 -967697,06 295,40 

10 -693489,95 -967698,99 295,43 

11 -693487,94 -967701,21 295,46 

12 -693486,02 -967703,52 295,50 

13 -693483,40 -967704,97 295,55 

14 -693480,44 -967704,08 295,60 

15 -693479,63 -967706,97 R.T. 

16 -693477,83 -967709,37 R.T. 

17 -693475,28 -967710,95 R.T. 

18 -693472,33 -967711,49 R.T. 

19 -693469,37 -967710,98 R.T. 

20 -693466,80 -967709,43 R.T. 

21 -693465,07 -967707,23 295,85 

22 -693464,37 -967708,27 295,88 

23 -693463,12 -967708,36 295,91 

24 -693460,38 -967707,14 296,00 

25 -693458,07 -967706,12 296,08 

26 -693457,22 -967710,06 296,08 

27 -693460,12 -967710,83 296,00 

28 -693463,02 -967711,60 295,92 

29 -693465,20 -967712,18 295,87 

30 -693467,74 -967713,78 295,84 

31 -693468,90 -967716,55 295,81 

32 -693468,74 -967718,33 295,79 

33 -693467,95 -967721,23 295,79 

34 -693467,23 -967723,86 295,79 

35 -693467,23 -967726,86 295,79 

36 -693467,94 -967729,77 295,80 

37 -693468,78 -967731,50 295,82 

38 -693468,67 -967732,68 295,83 

39 -693480,54 -967736,77 295,60 

40 -693481,23 -967735,83 295,46 

41 -693483,92 -967734,50 295,68 

42 -693486,13 -967732,47 295,68 

43 -693487,98 -967729,05 295,67 

44 -693489,25 -967727,76 295,72 

45 -693491,05 -967728,04 295,68 

46 -693493,49 -967729,78 295,61 

47 -693495,93 -967731,52 295,55 

48 -693496,79 -967732,95 295,49 

49 -693496,15 -967729,82 295,58 

50 -693493,77 -967727,99 295,61 

51 -693492,71 -967727,18 295,63 

52 -693490,59 -967725,05 295,67 

53 -693488,86 -967722,60 295,64 

54 -693487,56 -967719,90 295,61 

55 -693486,72 -967717,02 295,58 

56 -693486,38 -967714,04 295,55 

57 -693486,53 -967711,04 295,52 

58 -693487,18 -967708,11 295,49 

59 -693488,30 -967705,33 295,46 

60 -693489,93 -967702,70 295,43 

61 -693491,66 -967700,70 295,40 

62 -693493,67 -967698,98 295,37 

63 -693495,91 -967697,56 295,34 

64 -693498,33 -967696,49 295,31 

65 -693500,78 -967695,81 295,28 

66 -693503,07 -967695,49 295,25 

67 -693504,99 -967695,49 295,30 

68 -693507,14 -967696,06 295,35 

69 -693509,28 -967696,66 295,41 

70 -693508,16 -967699,94 295,45 

71 -693503,89 -967698,44 295,60 

72 -693494,75 -967724,37 295,72 

73 -693498,75 -967725,78 295,59 

74 -693497,20 -967730,22 295,55 

75 -693485,37 -967721,55 295,65 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  3 

 

76 -693486,43 -967724,36 295,69 

77 -693486,42 -967727,36 295,74 

78 -693485,35 -967730,16 295,73 

79 -693483,35 -967732,40 295,72 

80 -693480,69 -967733,79 295,69 

81 -693477,72 -967734,15 295,75 

82 -693476,04 -967733,87 295,75 

83 -693474,19 -967733,12 295,78 

84 -693471,48 -967730,73 295,89 

85 -693470,19 -967728,02 295,88 

86 -693469,93 -967725,03 295,87 

87 -693470,75 -967722,15 295,87 

88 -693472,54 -967719,74 295,87 

89 -693475,07 -967718,12 295,82 

90 -693478,78 -967717,52 295,74 

91 -693481,08 -967718,00 295,71 

92 -693482,87 -967718,91 295,69 

93 -693479,80 -967720,53 R.T.-0,03 

94 -693481,57 -967721,46 R.T.-0,03 

95 -693482,92 -967723,02 R.T.-0,03 

96 -693483,57 -967724,88 R.T.-0,03 

97 -693483,52 -967726,82 R.T.-0,03 

98 -693482,79 -967728,61 R.T.-0,03 

99 -693481,50 -967730,02 R.T.-0,03 

100 -693479,80 -967730,89 R.T.-0,03 

101 -693477,17 -967731,02 R.T.-0,03 

102 -693475,32 -967730,28 R.T.-0,03 

103 -693473,90 -967728,98 R.T.-0,03 

104 -693473,03 -967727,25 R.T.-0,03 

105 -693472,82 -967725,31 R.T.-0,03 

106 -693473,32 -967723,42 R.T.-0,03 

107 -693474,47 -967721,81 R.T.-0,03 

108 -693476,13 -967720,72 R.T.-0,03 

109 -693478,26 -967720,30 R.T.-0,03 

110 -693522,20 -967684,81 294,92 

111 -693511,23 -967681,22 295,21 

112 -693514,40 -967683,53 295,12 

113 -693520,45 -967689,06 295,00 

114 -693514,45 -967686,95 295,13 

115 -693519,27 -967692,39 295,07 

116 -693517,39 -967691,73 295,03 

117 -693513,27 -967689,79 295,17 

118 -693512,91 -967691,46 295,20 

119 -693517,86 -967696,39 295,18 

120 -693515,98 -967695,72 295,14 

121 -693511,94 -967694,30 295,25 

122 -693516,87 -967699,22 295,26 

123 -693514,98 -967698,55 295,22 

124 -693510,96 -967697,14 295,33 

125 -693515,87 -967702,05 295,32 

126 -693513,98 -967701,38 295,28 

127 -693509,99 -967699,98 295,39 

128 -693515,18 -967704,01 295,37 

129 -693513,29 -967703,34 295,33 

130 -693509,64 -967700,99 295,42 

131 -693509,13 -967701,56 295,44 

132 -693508,36 -967701,61 295,45 

133 -693507,63 -967701,35 295,47 

134 -693503,39 -967699,85 295,56 

135 -693514,01 -967707,31 295,44 

136 -693512,13 -967706,64 295,40 

137 -693506,47 -967704,65 295,55 

138 -693502,23 -967703,15 295,64 

139 -693513,18 -967709,67 295,48 

140 -693511,30 -967709,00 295,44 

141 -693505,64 -967707,01 295,59 

142 -693501,39 -967705,51 295,68 

143 -693512,35 -967712,03 295,52 

144 -693510,47 -967711,36 295,48 

145 -693504,81 -967709,37 295,63 

146 -693500,56 -967707,87 295,72 

147 -693511,52 -967714,38 295,55 

148 -693509,63 -967713,72 295,51 

149 -693503,98 -967711,72 295,66 

150 -693499,73 -967710,23 295,75 

151 -693510,69 -967716,74 295,57 

152 -693508,80 -967716,08 295,53 

153 -693503,14 -967714,08 295,68 

154 -693498,90 -967712,59 295,77 

155 -693509,86 -967719,10 295,55 

156 -693507,97 -967718,43 295,51 

157 -693502,31 -967716,44 295,66 

158 -693498,07 -967714,94 295,75 

159 -693509,03 -967721,46 295,53 

160 -693507,14 -967720,79 295,49 

161 -693501,48 -967718,80 295,64 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  4 

 

162 -693497,24 -967717,30 295,73 

163 -693508,20 -967723,81 295,51 

164 -693506,31 -967723,15 295,47 

165 -693500,65 -967721,15 295,62 

166 -693496,41 -967719,66 295,71 

167 -693507,03 -967727,12 295,48 

168 -693505,15 -967726,45 295,44 

169 -693499,49 -967724,46 295,59 

170 -693495,24 -967722,96 295,68 

171 -693500,28 -967725,05 295,57 

172 -693500,33 -967725,81 295,55 

173 -693499,84 -967727,21 295,54 

174 -693505,62 -967731,13 295,45 

175 -693503,73 -967730,47 295,41 

176 -693499,25 -967728,89 295,52 

177 -693498,64 -967730,63 295,50 

178 -693504,50 -967734,31 295,42 

179 -693502,61 -967733,64 295,38 

180 -693498,01 -967732,02 295,49 

181 -693503,53 -967737,04 295,39 

182 -693501,65 -967736,38 295,35 

183 -693497,18 -967734,83 295,40 

184 -693496,30 -967734,49 295,42 

185 -693502,54 -967739,87 295,36 

186 -693500,65 -967739,21 295,32 

187 -693495,76 -967737,51 295,37 

188 -693494,08 -967736,50 295,40 

189 -693501,54 -967742,70 295,32 

190 -693499,65 -967742,03 295,28 

191 -693493,31 -967739,84 295,35 

192 -693491,44 -967737,94 295,40 

193 -693500,25 -967745,53 295,29 

194 -693498,66 -967744,86 295,25 

195 -693499,55 -967748,36 295,24 

196 -693497,66 -967747,69 295,20 

197 -693498,55 -967751,19 295,20 

198 -693496,66 -967750,52 295,16 

199 -693497,55 -967754,02 295,16 

200 -693495,66 -967754,35 295,14 

201 -693497,50 -967755,94 295,18 

202 -693497,19 -967756,49 295,17 

203 -693498,57 -967757,07 295,21 

204 -693505,98 -967760,44 R.T. 

205 -693502,76 -967768,13 R.T. 

206 -693492,01 -967771,64 R.T. 

207 -693488,90 -967769,76 R.T. 

208 -693490,94 -967752,68 295,28 

209 -693490,88 -967750,89 295,33 

210 -693490,91 -967749,26 295,33 

211 -693489,60 -967749,63 295,37 

212 -693486,40 -967748,51 295,46 

213 -693487,05 -967746,65 295,40 

214 -693488,86 -967741,47 295,33 

215 -693488,55 -967738,73 295,40 

216 -693482,63 -967747,20 295,57 

217 -693483,28 -967745,33 295,51 

218 -693484,76 -967741,08 295,40 

219 -693485,55 -967738,82 295,42 

220 -693479,82 -967746,22 295,66 

221 -693480,47 -967744,35 295,60 

222 -693481,95 -967740,10 295,49 

223 -693482,61 -967738,21 295,53 

224 -693478,42 -967745,73 295,70 

225 -693479,07 -967743,86 295,64 

226 -693480,55 -967739,61 295,53 

227 -693481,21 -967737,72 295,57 

228 -693476,12 -967744,93 295,77 

229 -693476,77 -967743,05 295,71 

230 -693478,25 -967738,81 295,60 

231 -693478,91 -967736,92 295,64 

232 -693473,28 -967743,94 295,86 

233 -693473,94 -967742,06 295,80 

234 -693475,42 -967737,82 295,67 

235 -693476,08 -967735,93 295,71 

236 -693470,45 -967742,95 295,90 

237 -693471,11 -967741,07 295,84 

238 -693472,59 -967736,83 295,70 

239 -693473,25 -967734,94 295,74 

240 -693467,62 -967741,97 295,94 

241 -693468,28 -967740,08 295,88 

242 -693469,76 -967735,84 295,74 

243 -693470,42 -967733,95 295,78 

244 -693464,81 -967740,99 295,99 

245 -693465,47 -967739,10 295,93 

246 -693466,94 -967734,85 295,77 

247 -693467,59 -967732,97 295,81 



CHRASTAVA - OPRAVA POVRCHŮ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  LEDEN 2018  

 

Ing. Jiří Šklíba  STRANA  5 

 

248 -693461,96 -967739,99 296,03 

249 -693462,62 -967738,10 295,95 

250 -693464,10 -967733,86 295,80 

251 -693464,76 -967731,97 295,84 

252 -693458,56 -967738,81 296,04 

253 -693459,22 -967736,92 295,98 

254 -693460,70 -967732,67 295,84 

255 -693461,36 -967730,78 295,88 

256 -693455,60 -967737,78 296,06 

257 -693456,27 -967735,88 296,00 

258 -693457,75 -967731,64 295,94 

259 -693458,40 -967729,75 295,98 

260 -693452,77 -967736,79 296,07 

261 -693453,43 -967734,89 296,02 

262 -693454,91 -967730,65 295,96 

263 -693455,57 -967728,76 296,00 

264 -693449,94 -967735,80 296,08 

265 -693450,57 -967733,98 296,05 

266 -693452,09 -967729,64 296,05 

267 -693452,74 -967727,77 296,09 

268 -693448,43 -967734,31 R.T. 

269 -693446,55 -967736,17 R.T. 

270 -693450,45 -967728,30 R.T. 

271 -693450,31 -967726,92 R.T. 

272 -693449,67 -967725,74 R.T. 

273 -693450,76 -967721,70 R.T. 

274 -693439,54 -967718,68 R.T. 

275 -693434,44 -967726,68 R.T. 

276 -693432,97 -967731,90 R.T. 

277 -693439,95 -967733,95 R.T. 

 

Vytyčení vpustí : 

UV1 -693521,00 -967686,72 295,00 

UV2 -693495,68 -967752,56 295,12 

UV3 -693491,07 -967753,01 295,28 

UV4 -693490,33 -967741,40 295,31 

 














